仕様書 PF 第０３０１９号Ｂ
                                        年   月   日
 難燃エフレックス－ＦＲ 直線接続材料
(テープ式)
仕   様   書
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
ＡＴ・機 能 樹 脂 事 業 部 門
機 能 樹 脂 技 術 開 発 部
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
１．適用範囲
本仕様書は、難燃エフレックス－ＦＲ相互の接続に使用する直線接続材料について適用し
ます。
 ２．構 造
   直線スリーブは難燃ポリエチレン製とし、その構造および寸法を図－1、表－1 のとおり
      とします。
   図 － 1 構造
                    表－1             （単位：mm）
品番 呼び径
Do
外 径
Di
内 径
L
全 長
NFS-30 φ 30 48 38±2 70
NFS-40 φ 40 63 51±2 89
NFS-50 φ 50 72 61±2 113
NFS-65 φ 65 94 79±3 148
NFS-80 φ 80 114 95±3 172
NFS-100 φ 100 141 116±3 222
NFS-125 φ 125 176 140±4 273
NFS-150 φ 150 207 169±4 228
NFS-200 φ 200 272 219±4 271
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
 ３．性能
   JIS C 3653 附属書１ 5.2 難燃性試験に合格すること。
 ４．テープ類の仕様